
ПРИКАЗ 

№ cl3 
" h11 _� 

____ 2d 

r. Москва 

Содержание: о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки 
учащихся НИУ МЭИ 

На основании решения Стипендиальной комиссии университета от 20 
января 2017 г. №1-17, Приказа ректора университета от 20 января 2017 г. № 
16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с января 2017 г. по пункту 24 
«Спортивно-оздоровительный лагерь «Энергия» Перечня 
оснований и размера выплат материальной помощи студентам из 

средств утвержденного стипендиального фонда материальной 

помощи нуждающимся студентам в размере 25% общего 
стипендиального фонда материальную помощь в размере 9 651 
рублей. 

Первый проректор НИУ МЭИ Т .А. Степанова 


